

ORGANISMO OPERADOR DEL AGUA POTABLE DEL MUNICIPIO DE CHAVINDA MICHOACÁN 2021-2024

INFORME

TRIMESTRAL

CUARTO TRIMESTRE

OCTUBRE-----DICIEMBRE

EJERCICIO-----2021



0

ORGANISMO OPERADOR DEL AGUA POTABLE DEL MUNICIPIO DE CHAVINDA MICHOACÁN 2021-2024

MUNICIPIO DE CHAVINDA, MICHOACÁN

ORGANISMO OPERADOR DEL AGUA POTABLE DEL MUNICIPIO DE

CHAVINDA

ADMINISTRACIÓN 2021-2024

CUARTO TRIMESTRE DE OCTUBRE A DICIEMBRE DEL EJERCICIO 2021

NOMBRE DE LOS SERVIDORES PUBLICO INTEGRANTES DE LA ADMINISTRACION 2021-2024

PRESIDENTE MUNICIPAL: C. JAIME SILVA GIL.

COMISARIO: C. FELIPE SEGURA ZARATE.

CONTRALOR: C. ANA TERESITA MORA NAVARRO.

DIRECTOR DEL OOAPAS: C. RAFAEL AGUIÑIGA RUIZ.